viste le linee guida emanate dal Presidente del Tribunale in data 26/04/2021, efficaci sino al
31/07/2021, con le quali ¢ stata regolamentata 1’organizzazione delle udienze preliminari e reiterato

TRIBUNALE DI CATANIA

Ufficio del giudice per le indagini preliminari

FASCE ORARIE UDIENZA del 06/07/2022

11 Giudice dott. Luca Lorenzetti

I’onere di predisporre la calendarizzazione dei procedimenti per fasce orarie da comunicare al COA;
ritenuto che appare opportuno continuare a calendarizzare i procedimenti per fasce orarie;
indica le seguenti fasce orarie per I'udienza suindicata: 09:30 — 10:00 — 10:30 — pomeriggio;

specifica che, nell’ambito delle fasce, i processi saranno chiamati uno alla volta per garantire il

necessario distanziamento previsto dalla normativa in materia di emergenza sanitaria da Covid-19.

1) N.
2) N.

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9) N.
10) N.
11) N.
12) N.
13) N.
14) N.
15) N.
16) N.
17) N.
18) N.
19) N.

P

Manda alla Cancelleria di collocare il presente avviso fuori dalla porta dell’aula di udienza e di

1675/22
10271/21

. 9987/21
. 8651/21
. 8017/21
. 9766/21
. 8678/20
. 1166/20

9692/21
2246/22
1407/22
10913/19
3370/22
3291/22
337122
10036/19
1030/22
8267/18
5209/20

RG.-G.LP.
RO GLP:
RGO LY.

RG. QLY.
R.G. G.LP.
RG. G.1P.
RG.G.LYP.

RG.GLP.
RG. GLP,
R.G.G.LP.

R.G.G.L.P.

R.G.GLP.
RG.GI1P.

R.G. G1P,
RG. G.LP.
RG.GIP.
R.G. G.ILP.
RG. GIP.
R.G. G.LP.

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

20) N. 4328/21
21) N. 814/20
22)N. 20/22
23) N. 833/22
24) N. 959/22
25) N. 809/22
26) N. 1459/20
27) N. 9599/1

RG.GLP,
R.G.G.LP.
R.G.G.LP,

R.G.G.LE.
R.G. G.LP.
R.G. GLF.
RG.G.LP,

R.G.G.LP.

ore 10:00
ore 10:30
ore 10:30
ore 10:30
ore 10:30
ore 10:30
ore 15:30
ore 15:30

trasmetterne copia al C.0.A. di Catania e alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di Catania.
Catania, 05/07/2022

Il Giudice
dott. Luca Lorenzetti
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